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889/00.01.04/2025 
 
Vireillepanija Tietohallintopäällikkö Anssi Haapala 
 
Asia Osallistuminen Sitran rahoitushakuun ”Data ja tekoäly 

julkisen sektorin strategisessa päätöksenteossa” 
 
Sitra on poliittisesti ja taloudellisesti riippumaton tulevaisuustalo, 
joka auttaa Suomea uudistumaan. Riippumattoman rahaston 
tehtävä on edistää Suomen hyvinvointia ja vauhdittaa talouden 
kasvua luonnon kantokyvyn rajoissa. Sitran tavoitteena on tukea 
suomalaisen julkishallinnon kehittymistä edelläkävijäksi datan ja 
tekoälyn hyödyntämisessä. Sitra avaa rahoitushaun kaikille julkisen 
sektorin toimijoille ratkaisuihin, jotka edistävät merkittävästi datan ja 
tekoälyn hyödyntämisetä strategisessa päätöksenteossa 
tuottavuuden parantamiseksi.   
 
Hämeenlinnan kaupunki koordinoi Sitran rahoitushakemusta ”Data 
ja tekoäly julkisen sektorin strategisessa päätöksenteossa”. Haussa 
etsitään konkreettisia ratkaisuja, joilla voidaan parantaa tuottavuutta 
hyödyntämällä dataa strategisessa päätöksenteossa. Strategisella 
päätöksenteolla tarkoitetaan sellaisia päätöksiä, jotka suuntaavat 
merkittävästi organisaation toimintaa ja/tai resurssien käyttöä. 
 
Porvoon kaupunki osallistuu hankkeeseen osana Hämeenlinnan 
kaupungin johtamaa kuntakonsortiota. Konsortiossa ovat mukana 
Hämeenlinnan kaupunki, Porvoon kaupunki ja Kajaanin kaupunki. 
Porvoon kaupungin osalta hankkeen tavoitteena on kehittää johdon 
työpöytä, joka tukee datan hyödyntämistä strategisessa 
päätöksenteossa ja resurssien kohdentamisessa. 
 
Rahoitusta myönnetään kahdessa vaiheessa. Molemmissa 
vaiheissa rahoituksen kokonaissumma on enintään 150 000 euroa, 
jolloin kahden vaiheen yhteinen kokonaissumma on enintään 300 
000 euroa. Ensimmäisessä vaiheessa rahoitus myönnetään 6 
kuukauden toimintajaksolle 1.5.-31.10.2025, jonka tavoitteena on 
tuottaa ja testata käyttöönottokelpoisia ratkaisuja. Toisen vaiheen 
jatkorahoitusvaiheen tavoitteena on kehitetyn ratkaisun 
käyttöönotto, ylläpidon varmistaminen ja tuloksellisuuden 
todentaminen. Haussa Sitran rahoitus on enintään 50 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista ja rahoituksensaajan on vastattava 50 % 
omarahoitusosuudesta. Omarahoitusosuus koskee myös optiona 
olevaa jatkorahoitusta. Porvoon kaupungin osuus budjetista on 1/3, 
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eli 50 000 euroa molemmissa vaiheissa, joista omavastuu on 25 000 
euroa molemmissa vaiheissa.  
 
Rahoitushaun hakemuksista tehdään päätökset huhtikuun 2025 
aikana. Jos Hämeenlinnan kaupungin koordinoimalle hankkeelle 
myönnetään rahoitusta, hanke toteutetaan 1.5.-31.10.2025 aikana.  
 
Osallistuminen hankkeeseen tukee Porvoon kaupungin talouden 
tuottavuus- ja tasapainottamisohjelmaa, jossa yhdeksi 
toimenpiteeksi on määritelty ulkoisen rahoituksen lisääminen. 
Osallistuminen tukee myös digiohjelman vuoden 2024–2026 
tavoitteita. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 2 momentti.  
 

 
Päätös Päätän, että Porvoon kaupunki toimii hankkeen kumppanina yllä 

mainitusti. Nimeän kehitysjohtaja Charlotta Grönqvistin toimimaan 
hankkeen ja sopimusten yhteyshenkilönä. Omavastuu 
kustannuspaikalta 1631 kehitysyksikkö. Omavastuuosuus on 
huomioitu talousarviossa. 
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